CORRIDA PM BRUSQUE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 0 até 15 anos
INVALIDA

Masculino de 16 até 29 anos

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Num.

81

152
106
62
20
117
128
76
73
89

61
39
124
151
386
105
169

91
127
146

27
384
110

75

109
166
101

Nome

GABRIEL LIRA

MATHEUS SIDNEI GUMS
DANIEL KLAIN

WILLIAM TODT

CRISTIAN CIVINSKI
FELIPPE GOEBEL KLAUBERG
JEAN REDDIGA

RANGEL IMOHF

MAICON TORRESANI
ALEXANDRE MAGANEIRO
JEFERSON LUIS PRETTE
LUCAS DE SOUSA

JEAN CARLOS GOMES
GUILHERME ANTONIO RIFFEL
MARLON RODRIGO HEIL
FABRICIO BERTOLI

DANIEL H. RESCAROLLI
RODRIGO DE SOUZA BARNI
JOSE LUIZ DAY DA SILVA
ALISSON CORREA
JACKSON BRUNO JARDIM
MARCELO SPENGLER
ANDRE RICARDO MARINHO
EDUARDO BATISTA FIDELIX
DIOGO DOS SANTOS
RAFAEL GARCIA

LUIS H. BONONOMI

DIEGO WAGNER

RAFAEL POLEZA ROSLINDO
BRUNO TEIXEIRA
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18
17
26
28
25
28
26
26
29
23
21
29
27
27
25
28
29
20
25
28
29
27
25
29
25
19
29
26
21

Equipe

WT ENERGY

BRUSQUE RUNNERS

TONI TRAINER

TONI TRAINER

AEON CROSSFIT

WT ENERGY
EXTREME CENTRO

AEON CROSSFIT

EXTREME

TONI TRAINER
AEON CROSSFIT

Tempo

01:08:09

00:39:38
00:40:40
00:42:16
00:43:03
00:45:22
00:46:00
00:47:55
00:47:55
00:48:23
00:48:44
00:50:10
00:50:14
00:50:42
00:51:45
00:52:28
00:53:35
00:53:35
00:54:06
00:54:34
00:54:42
00:54:40
00:54:58
00:56:51
00:56:59
00:57:51
00:58:54
01:03:45
01:05:04
01:05:55

Péagina:

Liguido

01:07:42

00:39:30
00:40:22
00:41:43
00:42:59
00:45:13
00:45:24
00:47:34
00:47:35
00:48:08
00:48:39
00:49:36
00:49:57
00:50:10
00:51:36
00:52:02
00:53:18
00:53:18
00:53:43
00:53:46
00:54:30
00:54:40
00:54:51
00:56:26
00:56:59
00:57:47
00:58:49
01:03:10
01:04:37
01:05:21



CORRIDA PM BRUSQUE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 30 até 39 anos

(2]

~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Coloc.

Num.

86
114
158

22
67
170
33
63
94
102
15
68
154
56
80
24
163
293
77
116

88
161
108

50
113
178
165

87
159

69

Nome

JOEL SOARES PEREIRA
ELVIS PEREIRA

PEDRO BARBOSA

JOELSON CORDEIRO

PAULO MORELLI

CHARLES R. SCHAEFER
ROMULO KNOBLAUCH
GUILHERME FORNARI

INACIO NUSS JUNIOR
ANDERSON DA SILVA GOMES
CESAR AUGUSTO SCHAPPO
RAFAEL DE CARVALHO BAZANA
GUILHERME RAINERT

MURILO MORITZ

RAFAEL ANTONIO DA SILVA
TONI FANTINI

RAFAEL NIEBUHR

PIERRE ALAN RAMOS

TIAGO CELESTE

ROGERIO TOMIO

FABULO DIEGO MAIDANA
FERREIRA

ALEX SANDRO ODISI

PAULO FERNANDO ZOREK

DIEGO RAMON VALLE VITAL

CIRO ADRIANO DA SILVA
EDUARDO DA SILVA

THIAGO TESTONI

RAFAEL ORTHMANN

ADALBERTO LUIZ GAVIOLI JUNIOR
OLDANIR LUIZ ZAMBONIN

JONAS GROH
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38
35
32
31
35
34
32
32
36
33
36
36
32
35
33
34
30
34
32
33
33

36
35
31
30
38
31
31
37
38
30

Equipe

NITRIX

NEKA STUDIO
AEON CROSSFIT
BRUSQUE RUNNERS
TONI TRAINER

EXTREME

ZM

ATL FITNESS

TONI TRAINER

18° BPM

TONI TRAINER

BRUSQUE RUNNERS

EXTREME CENTRO
TONI TRAINER

18° BPM

10° CRE
TONI TRAINER

Tempo

00:38:39
00:38:45
00:39:27
00:39:36
00:40:23
00:40:47
00:40:57
00:41:04
00:41:41
00:41:39
00:41:52
00:43:02
00:42:22
00:43:07
00:43:41
00:44:39
00:45:09
00:45:28
00:46:48
00:47:55
00:48:30

00:48:56
00:48:40
00:49:02
00:48:24
00:49:30
00:49:31
00:49:34
00:49:51
00:50:08

00:50:19

Péagina:

Liquido

00:38:39
00:38:41
00:39:27
00:39:32
00:40:21
00:40:25
00:40:57
00:40:58
00:41:33
00:41:35
00:41:50
00:41:57
00:42:17
00:42:55
00:43:36
00:44:20
00:45:01
00:45:01
00:46:43
00:47:33
00:48:08

00:48:17
00:48:18
00:48:19
00:48:20
00:48:57
00:49:16
00:49:25
00:49:37
00:49:52

00:49:55



CORRIDA PM BRUSQUE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Masculino

Descrigao Faixa
Masculino de 30 até 39 anos 32
33
34
35
36

37
38
39

Masculino de 40 até 49 anos

A wWwN

o N o O

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc.

Num.

3
147
74
172
38

41

32

148
47
48
144
129
180
130
16

43
104
44
64
83
95
368
142
55
174

34
122
162

Nome

DIOGO CRESPO
MARCIO BIZARRI
RAFAEL CAMILLO
SAMUEL MULLER

IVAN ROGERIO GAMEIRO
ROUMELIOTES

GUSTAVO A. M. Z. SILVA
RADAMES DELLANDRA BONI

GILBERTO CARLOS SILVEIRA DE
AVILA

MARCIO DE OLIVEIRA MORAES
VALMIR STEINBACH

ANTONIO LAURO FERREIRA
LUIZ VOLTOLINI

JOAO BATISTA SBARDELATI
VALTER XAVIER

JOAO CORDEIRO SOBRINHO

SANDRO RICARDO GRACHER
BARAN

JAIR ROBERTO SILVEIRA
CHARLES H. FISCHER
MARCIANO LUCIO PANCA
JEFERSON FISCHER
ALTAIR MOISES STOLL
ANDRE LUIZ ROSA
EMERSON LEONARDO
LUIS GERMANO PRETTE

OTAVIO MANOEL FERREIRA FILHO

SERGIO CORREA

JOSE ARMANDO VASQUEZ SOTO
GERALDO VITORIO DIAS

PEDRO PAULO SARAMENTO DE
SOUZA
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30
37
36
39
39

32
36
39

46
40
45
47
49
40
42
48

43
43
42
40
43
42
44
48
46
46

54
56
51

Equipe
AEON CROSSFIT

TONI TRAINER

EXTREME CENTRO

AEON CROSSFIT
HALTERE
EXTREME

10° CRE
13° BPM
18° BPM

ATL FITNESS

10° BPM

12° BPM

ZM

10° BPM

TONI TRAINER

18° BPM

EXTREME

Tempo
00:50:18
00:50:17
00:50:54
00:50:57

00:51:18

00:54:19
00:56:23
01:02:21

00:39:03
00:41:17
00:43:02
00:43:23
00:44:55
00:45:02
00:45:39

00:46:03

00:47:08
00:47:18
00:49:18
00:51:36
00:51:21
00:54:34
00:57:10
00:57:07
00:59:31
01:00:10

00:46:08

00:46:44

00:46:33

Péagina:

Liquido
00:49:56
00:50:17
00:50:33
00:50:43

00:51:02

00:53:54
00:55:50
01:01:59

00:39:01
00:41:11
00:42:59
00:43:19
00:44:09
00:44:53
00:45:39

00:45:44

00:46:59
00:47:18
00:49:16
00:51:08
00:51:09
00:53:46
00:56:45
00:57:02
00:59:14
00:59:21

00:46:03
00:46:21

00:46:32



CORRIDA PM BRUSQUE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.

Masculino de 50 até 59 anos 4

5

10
11
12

Masculino de 60 até 99 anos

Num.

143
133
90
179
153
121
98
451
59

173
157
53

Nome

LUIZ CARLOS HOCHSPRUNG
JOSE HERCILIO CATARINA
ALIRIO SANTOS

VALERIO SCHMITZ

MAURO ALVES DA COSTA
FRANCISCO BIANCHESSI
AVELINO VENANCIO SOARES
GILMAR GONCALVES

CESAR BONETTI REBOLHO

SEBASTIAO SIMAO
NILDOMAR F DA SILVA
VILTON LUIZ NUNES
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57
51
51
51
54
55
51
57
53

62
69
72

Equipe

CAVALARIA

Tempo
00:48:17
00:48:54
00:50:08
00:49:54
00:51:48
00:51:44
00:53:31
00:54:46
00:58:03

00:38:37

00:50:29

00:59:19

Péagina:

Liquido
00:47:56
00:48:45
00:49:36
00:49:45
00:51:35
00:51:36
00:53:21
00:53:42
00:57:53

00:38:35
00:50:28

00:59:05



